
LISTADO DE PARTICIPANTES EN EL PROCESO DE ADJUDICACIÓN INFORMATIZADA DE DESTINOS 
PROVISIONALES A LOS FUNCIONARIOS EN PRACTICAS  CURSO 2024/2025
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VALLADOLID

91 ACCESO A OTRO CUERPO DE SUBGRUPO SUPERIOR

ALONSO SUAREZ, CLAUDIA MARIA

DE LA CUESTA RUIZ, LAURA

 08.6357

 07.8687

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

GRUPO ADJUDICACIÓN:

***3018**

***1820**

Apellidos y Nombre                                                                 D.N.I. Puntuación Acreditaciones

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIACUERPO: 0590

ORIENTACIÓN EDUCATIVAESPECIALIDAD: 018
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VALLADOLID

92 ACCESO LIBRE + DISCAPACIDAD 

BAUTISTA TORRES, VICTOR

MIGUEL GONZALEZ, BALBINA

TAMOSIUNAITE SOKAITE, RUGILE

GRASA MERINO, RAFAEL

VILLALVA ROSSIGNOLI, MARTA

SAN JUAN GUDIÑA, ALONSO

SANTANA FRANGANILLO, IRENE

HERRERO MIGUELAÑEZ, JOSE CARLOS

CORRAL MATILLA, PATRICIA

DIAZ NAVARRO, ABEL

AMADOR OUTON, PABLO

 08.2135

 07.8868

 07.0469

 06.7315

 05.9330

 05.8557

 05.7737

 07.0681

 07.0464

 06.7087

 05.4299

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

GRUPO ADJUDICACIÓN:

***0248**

***2286**

***7904**

***0461**

***1892**

***7142**

***0621**

***6202**

***0527**

***9425**

***9989**

Apellidos y Nombre                                                                

Apellidos y Nombre                                                                

 D.N.I. 

 D.N.I. 

Puntuación

Puntuación

Acreditaciones

Acreditaciones

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIACUERPO: 0590

INGLÉS

INGLÉS

INGLÉS

INGLÉS

FRANCÉS,INGLÉS

INGLÉS

INGLÉS

INGLÉS

FILOSOFIA

LATIN

ESPECIALIDAD:

ESPECIALIDAD:

001

003
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VALLADOLID

92 ACCESO LIBRE + DISCAPACIDAD 

GALINDO RODRIGUEZ, ESTER

MARTIN DA CUÑA, SELENE

REINA CONDADO, REBECA

MORQUECHO SOBRINO, MIRIAM

GARCIA GOMEZ, ALBA

SOLERA MUÑOZ, ELENA

PASCUAL FERREIRO, ANDREA

PEREZ CONDE, CLAUDIA JOSEFA

CASQUERO MAROTO, ERIKA

CAMACHO CABALLERO, DAVID

MANTECA RODRIGUEZ, ISABEL

PEREZ IZQUIERDO, SILVIA

PEREZ ARRIBAS, MARIA ESTHER

GARCIA FERNANDEZ, LAURA

GORJON ALBURQUERQUE, ESTELA

GIL ARRABAL, MARIA TERESA

LOPEZ LOPEZ, NOELIA

RODRIGUEZ SIMON, PATRICIA

ONRUBIA ROMERO, IRENE

MAYOR GÓMEZ, SHEYLA

MUÑUMER GARCIA, ANAIS

BARRAGAN GONZALEZ, MARIA

SANCHEZ SANCHEZ, VANESA

GONZALEZ MARQUEZ, ROSALIA

ROMERA VELASCO, ALMA AURORA

CASTAÑARES GARCIA, MARISOL

CAMINERO GARCIA, ELENA

CALLE GARCIA, IRENE

 08.8737

 08.2554

 08.2059

 07.6859

 07.6809

 07.5877

 07.5219

 07.4995

 07.3301

 07.2575

 06.9379

 06.6937

 06.6747

 06.6636

 06.6002

 06.5615

 06.5475

 06.3541

 06.2685

 06.2037

 06.0427

 06.0342

 06.0022

 05.9426

 05.8405

 05.7927

 05.5177

 05.1969

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

GRUPO ADJUDICACIÓN:

***0593**

***1601**

***7897**

***3156**

***3505**

***5951**

***7502**

***7215**

***4176**

***6636**

***5108**

***4562**

***2026**

***3629**

***1585**

***3161**

***1519**

***3202**

***4985**

***7152**

***2552**

***2148**

***3922**

***1138**

***5889**

***7554**

***7128**

***2813**

Apellidos y Nombre                                                                 D.N.I. Puntuación Acreditaciones

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIACUERPO: 0590

FRANCÉS,INGLÉS,ITALIANO

INGLÉS

INGLÉS

INGLÉS

INGLÉS,ITALIANO

INGLÉS

INGLÉS

INGLÉS

INGLÉS

LENGUA CASTELLANA Y LITERATURAESPECIALIDAD: 004
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VALLADOLID

92 ACCESO LIBRE + DISCAPACIDAD 

CAMINA CARRETERO, BERTA

PUERTAS BABON, MARIA JOSE

HERREROS CEPEDA, ALICIA PAZ

ESCOLAR PICADO, RUTH

DE DIEGO MARTIN, PABLO

DE FRANCISCO RODRIGUEZ, SARA

GARCIA MARTINEZ, JAVIER

ARRANZ GONZALEZ, MARIA ANGELA

ACEBES LAVIN, RICARDO

BENITO DEL CAMPO, MARIA

GARCIA DEL RIO, JOSE MANUEL

BELTRAN BAENA, ALFONSO

BOLAÑOS BATICON, MIRIAM

RODRIGUEZ VARGAS, PABLO

ALONSO SARAVIA, CLAUDIA

FERRANDIZ GARCIA, IGNACIO

SENOVILLA CASADO, HECTOR

RIVAS SANTIAGO, ROSA

PEREZ-PELLON VALENTIN-GAMAZO, CELIA

 05.1214

 08.6726

 08.5733

 08.5129

 08.3880

 08.0478

 08.0193

 07.7453

 07.6439

 07.5484

 07.4453

 07.3993

 07.3661

 07.1370

 06.9739

 06.8524

 06.7323

 06.6581

 06.6306

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

GRUPO ADJUDICACIÓN:

***4445**

***4614**

***4122**

***0695**

***4103**

***6544**

***1191**

***6316**

***6758**

***4649**

***6617**

***9523**

***7348**

***6071**

***5348**

***8415**

***6376**

***1108**

***5219**

Apellidos y Nombre                                                                

Apellidos y Nombre                                                                

 D.N.I. 

 D.N.I. 

Puntuación

Puntuación

Acreditaciones

Acreditaciones

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIACUERPO: 0590

INGLÉS

INGLÉS

INGLÉS

INGLÉS

INGLÉS

INGLÉS

INGLÉS

INGLÉS

INGLÉS

INGLÉS

INGLÉS

INGLÉS

LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

GEOGRAFIA E HISTORIA

ESPECIALIDAD:

ESPECIALIDAD:

004

005
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VALLADOLID

92 ACCESO LIBRE + DISCAPACIDAD 

BLAZQUEZ HERNANDEZ, MARIA

GONZALEZ IGLESIAS, CLAUDIA MARIA

SOLIS ZARZUELA, ALONSO

MIGUEL CANTERO, IGNACIO

GONZALEZ GARCIA, MARIA NATIVIDAD

ANDRES PRIEGO, CRISTINA

BOYERO GOMEZ, JOSE DANIEL

MANZANARES BARRAJON, MANUEL

NIETO MEDINA, DANIEL

CRESPO CALVO, MIGUEL

ALONSO LOPEZ, ELENA

HERRERO LLANOS, MARÍA

RODRIGO FERNANDEZ, RUBEN

MANCEBO SANCHEZ, ELENA MARIA

BADAS MOLPECERES, NESTOR

CANO ARROYO, PATRICIA

CASTRO ESTEBANEZ, MARTA GARA

MOLDES PLAZA, DAVID

 06.9785

 06.8888

 06.8308

 05.8746

 05.7144

 05.5725

 05.4674

 05.2370

 05.1353

 05.0945

 07.4437

 07.2957

 07.2880

 07.1640

 06.4997

 06.4877

 06.3527

 06.3177

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

GRUPO ADJUDICACIÓN:

***6143**

***3188**

***6110**

***8703**

***8411**

***5709**

***7490**

***6024**

***5965**

***3740**

***2276**

***8707**

***1255**

***6193**

***2818**

***6875**

***5817**

***1683**

Apellidos y Nombre                                                                

Apellidos y Nombre                                                                

 D.N.I. 

 D.N.I. 

Puntuación

Puntuación

Acreditaciones

Acreditaciones

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIACUERPO: 0590

INGLÉS

INGLÉS

INGLÉS

INGLÉS

INGLÉS

FRANCÉS,INGLÉS

INGLÉS

INGLÉS

INGLÉS

INGLÉS

MATEMATICAS

FISICA Y QUIMICA

ESPECIALIDAD:

ESPECIALIDAD:

006

007
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VALLADOLID

92 ACCESO LIBRE + DISCAPACIDAD 

DOMINGO RODRIGUEZ, ESTHER

LOPEZ AJATES, JUAN

MUÑOZ GALLEGO, NOELIA

GOMEZ VICENTE, ROSA MARIA

ELIAS HUERTA, OMAR

GARCIA OLMEDO, FRANCISCO MIGUEL

MONTOYA GONZALEZ, LAURA

AREVALO BERMEJO, ALVARO

FERNANDEZ DOLON, MANUEL

DATO GALINDO, MARGARITA

CRESPO CARAZO, ALEJANDRO

BLANCO DE PAZ, LYDIA

MANRIQUE CRESPO, MARCOS

PATRICIO ALONSO, BRUNO

BLANCO ALVAREZ, ELENA

GUTIERREZ PIRIZ, ALICIA

ANTORAZ MARTIN, SERGIO

MUÑOZ GARCIA, LEIRE

COBREROS FERRERO, JOSE ANGEL

PEREZ MARTIN, CONCEPCION

CARDEÑOSA PEREZ, OSCAR RODRIGO

CALDERON PEREZ, RUTH

 09.0127

 07.9721

 07.8465

 07.6997

 07.5486

 07.3561

 07.1999

 07.1898

 07.0270

 06.9897

 06.9781

 06.9588

 06.7422

 06.6815

 06.5284

 06.4223

 06.3872

 06.3493

 06.3419

 08.1898

 07.6553

 06.8576

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

GRUPO ADJUDICACIÓN:

***3327**

***0888**

***8213**

***8852**

***9817**

***2975**

***5471**

***4482**

***9104**

***4359**

***5922**

***3729**

***3185**

***9091**

***0309**

***0629**

***0355**

***4173**

***9803**

***3952**

***2825**

***3876**

Apellidos y Nombre                                                                

Apellidos y Nombre                                                                

 D.N.I. 

 D.N.I. 

Puntuación

Puntuación

Acreditaciones

Acreditaciones

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIACUERPO: 0590

INGLÉS

INGLÉS

INGLÉS

INGLÉS

INGLÉS

INGLÉS

INGLÉS

INGLÉS

INGLÉS

INGLÉS

INGLÉS

INGLÉS

INGLÉS

BIOLOGIA Y GEOLOGIA

DIBUJO

ESPECIALIDAD:

ESPECIALIDAD:

008

009
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VALLADOLID

92 ACCESO LIBRE + DISCAPACIDAD 

GARCIA BIENES, EVA

CUADRADO CASTRODEZA, CARLA MARIA

KOMEN , ADELINE

GALINDO DEL RIO, MARIA

MORALES GARCIA, CRISTINA

BETTLE AMO, MARINA DAPHNE

JIMENEZ SAN JOSE, LETICIA

FERNANDEZ DEL BARRIO, CRISTIAN

MORENO FERNANDEZ, LAURA

GONZALEZ RUIZ, SOFIA

DAS NEVES MONSALVO, PAULA

MAESTRO GARCIA, DANIEL

GARCÍA MUÑOZ, CLAUDIA

GARCIA RODRIGUEZ, ALBA

LEON NUÑEZ, CRISTINA

CALLE CARDONA, RAFAEL

FONSECA HERNANDEZ, MARIA

BLANCO CAMPOS, IRENE

CLEMENTE HERNANDEZ, NURIA

HERNANDEZ TABOADA, MARIA BEGOÑA

SANDEZ MUÑOZ, IRENE

DIEZ GOMEZ, BEATRIZ

RODRIGUEZ RODRIGUEZ, EVA

BOYKOVA ALAMANOVA , ANA

GONZALEZ PEREZ, SILVIA

 07.4134

 07.0444

 06.9826

 06.7364

 06.3294

 08.4743

 08.1873

 08.1249

 08.0620

 07.9687

 07.5882

 07.5307

 07.3745

 07.3454

 07.2453

 07.2157

 07.1170

 07.0577

 07.0515

 07.0002

 06.9938

 06.9647

 06.9456

 06.8598

 06.6247

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

GRUPO ADJUDICACIÓN:

***7044**

***4668**

****6548*

***6519**

***0837**

***7928**

***3361**

***5620**

***1847**

***4217**

***6887**

***2720**

***2639**

***1794**

***4708**

***6220**

***1023**

***4678**

***2394**

***0315**

***1840**

***6599**

***1923**

****7459*

***2437**

Apellidos y Nombre                                                                

Apellidos y Nombre                                                                

 D.N.I. 

 D.N.I. 

Puntuación

Puntuación

Acreditaciones

Acreditaciones

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIACUERPO: 0590

FRANCÉS,INGLÉS

FRANCÉS,INGLÉS

FRANCÉS,INGLÉS

FRANCÉS

FRANCÉS,INGLÉS

INGLÉS

INGLÉS

FRANCÉS

INGLÉS

INGLÉS

INGLÉS

INGLÉS

INGLÉS

INGLÉS

INGLÉS

INGLÉS

INGLÉS

INGLÉS

INGLÉS

INGLÉS

INGLÉS

FRANCES

INGLES

ESPECIALIDAD:

ESPECIALIDAD:

010

011
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VALLADOLID

92 ACCESO LIBRE + DISCAPACIDAD 

AYUSO GUADILLA, CARLOS ENRIQUE

ARRANZ DE LA FUENTE, MARIA

LOPEZ AYUSO, AINOHA

RAMIREZ VELA, MARIA CRISTINA

FRIAS MORATE, MARTA

NIETO CARRERA, RUBEN

RECIO MORENO, PEDRO

FERNANDEZ DEL VALLE, ALVARO

FERNANDEZ HERRERO, VICTOR

SARMIENTO SORIANO, IGNACIO

MARIN ZARRABEITIA, MIREN IZARBE

MUCIENTES HERRERO, BLANCA

ALVAREZ PAINO, PAULA

NIETO MARTIN, DELIA

PASCUAL MATELLAN, CELIA

PEDRERO REGUERAS, PATRICIA

FERNANDEZ ZARZUELO, SARA

MARTINEZ PABLOS, PATRICIA

 08.7882

 08.6742

 08.0717

 07.6633

 07.6023

 07.3952

 07.2141

 07.1179

 07.0836

 07.0747

 08.7740

 08.2793

 07.9915

 07.7351

 07.1168

 07.0487

 07.0145

 06.8273

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

GRUPO ADJUDICACIÓN:

***1814**

***7393**

***2863**

***1923**

***5606**

***1650**

***1966**

***4515**

***4078**

***5663**

***8231**

***7932**

***0876**

***3867**

***3247**

***8776**

***0135**

***5665**

Apellidos y Nombre                                                                

Apellidos y Nombre                                                                

Apellidos y Nombre                                                                

 D.N.I. 

 D.N.I. 

 D.N.I. 

Puntuación

Puntuación

Puntuación

Acreditaciones

Acreditaciones

Acreditaciones

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIACUERPO: 0590

INGLÉS

INGLÉS

INGLÉS

INGLÉS

INGLÉS

INGLÉS

ITALIANO

INGLÉS

INGLÉS

INGLÉS

MUSICA

EDUCACION FISICA

ORIENTACIÓN EDUCATIVA

ESPECIALIDAD:

ESPECIALIDAD:

ESPECIALIDAD:

016

017

018
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VALLADOLID

92 ACCESO LIBRE + DISCAPACIDAD 

CALZON DUEÑAS, JAVIER

SALDAÑA RUIZ DE VILLA, LEOPOLDO

VARGAS DOMINGUEZ, ESTER

AUSIN TOME, DANIEL

URIZARNA FAJARDO, ALBERTO

FERNANDEZ ZAMARRON, NURIA

GARCIA ORTEGA, CRISTINA

PASCUAL ALONSO, CARLOS EDUARDO

MERINO SANZ, DANIEL

ARAGON DEL CAZ, JAVIER

MORENO FERRER, FRANCISCO

RODRIGUEZ VACA, JULIAN

ALVAREZ OLEA, EMILIO JESUS

GARCIA DUQUE, VICTOR

GIL LLORENTE, SARA

CABO BLANCO, SAUL

 07.5028

 07.2147

 06.4263

 05.9447

 05.6969

 05.5206

 07.6723

 07.2113

 07.3517

 07.3029

 06.3123

 07.1471

 08.0187

 07.5263

 07.0627

 06.4206

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

GRUPO ADJUDICACIÓN:

***4290**

***4806**

***7864**

***9961**

***7166**

***5734**

***6597**

***5456**

***5591**

***4585**

***1969**

***3623**

***3618**

***5317**

***1926**

***4433**

Apellidos y Nombre                                                                

Apellidos y Nombre                                                                

Apellidos y Nombre                                                                

Apellidos y Nombre                                                                

Apellidos y Nombre                                                                

Apellidos y Nombre                                                                

 D.N.I. 

 D.N.I. 

 D.N.I. 

 D.N.I. 

 D.N.I. 

 D.N.I. 

Puntuación

Puntuación

Puntuación

Puntuación

Puntuación

Puntuación

Acreditaciones

Acreditaciones

Acreditaciones

Acreditaciones

Acreditaciones

Acreditaciones

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIACUERPO: 0590

INGLÉS

INGLÉS

INGLÉS

INGLÉS

TECNOLOGIA

ECONOMIA

INFORMATICA

ORGANIZACION Y PROCESOS DE MANTENIMIENTO DE VEHICULOS

SISTEMAS ELECTROTECNICOS Y AUTOMATICOS

INSTALACIONES ELECTROTECNICAS

ESPECIALIDAD:

ESPECIALIDAD:

ESPECIALIDAD:

ESPECIALIDAD:

ESPECIALIDAD:

ESPECIALIDAD:

019

061

107

111

125

206
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VALLADOLID

92 ACCESO LIBRE + DISCAPACIDAD 

IGLESIAS GORRON, RODRIGO

BLANCO FERNANDEZ, JOSE ALBERTO

SAN JOSE MARTIN, JAVIER

VALDEON FERNANDEZ, JORGE

CAMPO DE LA HOZ, SERGIO

GONZALEZ MARTIN, MONICA

 07.4942

 06.2868

 06.5565

 05.5369

 07.0102

 06.6216

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

GRUPO ADJUDICACIÓN:

***3221**

***6341**

***9592**

***3259**

***4584**

***2080**

Apellidos y Nombre                                                                

Apellidos y Nombre                                                                

Apellidos y Nombre                                                                

Apellidos y Nombre                                                                

 D.N.I. 

 D.N.I. 

 D.N.I. 

 D.N.I. 

Puntuación

Puntuación

Puntuación

Puntuación

Acreditaciones

Acreditaciones

Acreditaciones

Acreditaciones

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

PROFESORES ESPECIALISTAS EN SECTORES SINGULARES DE FORM.PROF

CUERPO:

CUERPO:

0590

0598

INGLÉS

SISTEMAS Y APLICACIONES INFORMATICAS

MANTENIMIENTO DE VEHICULOS

MECANIZADO Y MANTENIMIENTO DE MAQUINAS

SOLDADURA

ESPECIALIDAD:

ESPECIALIDAD:

ESPECIALIDAD:

ESPECIALIDAD:

227

004

005

010


